EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

TÍTULO:

AVISO DE CONTRATAÇÃO
ÓRGÃO DEMANDANTE/EXPEDIDOR:

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMOCIM

MATÉRIA:

ESTADO DO CEARÁ – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMOCIM –
Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo Original: Contrato Nº 2025040401
– Processo Originário: Inexigibilidade de Licitação Nº 20241114000146 –
Procedimento Auxiliar: Chamamento Público nº 001/2024-SAAE – Objeto:
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ARRECADAÇÃO DE CONTAS DE ÁGUA E ESGOTO, NO PADRÃO FEBRABAN, JUNTO
AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMOCIM – Contratante:
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMOCIM – Contratada: ITAU
UNIBANCO SA, CNPJ nº 60.701.190/0001-04 – Valor: R$ 197.040,00 –
Data da Assinatura do Contrato: 04/04/2025 – Vigência: 1 (um) ano –
Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei Federal nº
14.133/21 – Signatários: José Santiago Monteiro Filho (CONTRATANTE);
Valter Telles do Nascimento e a Sr. Maria Amelia Gomes da Silva (CONTRATADA).
VEÍCULO DE PUBLICAÇÃO – IMPRENSA OFICIAL/JORNAL:

QUADRO DE AVISOS DA AUTARQUIA
VEÍCULO DE PUBLICAÇÃO – INTERNET:
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br
https://pncp.gov.br
https://saaecamocim.org/
LOCAL E DATA:

Camocim, 05 de abril de 2025
NOME/CARGO/ASSINATURA DA AUTORIDADE COMPETENTE:

______________________________
José Santiago Monteiro Filho

		2025-04-05T16:59:42-0300
	JOSE SANTIAGO MONTEIRO FILHO:21867119315